

Referat fra styremøte Vestfold sau og geit
10. mars 2022

På teams:

May B. Michelsen, Lars Bjarne Linneflaaten, Gaute Holtung, Torstein Lie, Torhild Sisjord, Åsne Fineid

Referent:

Åsne Fineid

Sak	Hva	Oppfølging
08/22	Innkalling og sakliste ble godkjent	
09/22	Gjennomgang av referat frå møte 27.01.2022 ble utsatt til neste styremøte.	Neste styremøte
10/22	Innkomen post og referatsaker <ul style="list-style-type: none">Årsmøtereferat gjennomgått og noen små korreksjoner ble gjort. Torhild sender til signering av protokollForslag på premier i VSG, LB forklarte bakgrunn for innsendelse av ideInfoansvarlig, epsot fra redaktør leserinnlegg. LB videresender til alle i styret	Åsne/Torhild Ingen LB
11/22	Konstituering av styret Etter en gjennomgang ble styret konstituert som følger: Lars Bjarne: leder Åsne: nestleder Torstein : kasserer Gaute: Kåringsansvarlig Tore: Rovviltansvarlig Maya: «alround» Infoansvarlig: Lars Bjarne Webansvarlig: Åsne FB: ?- avventes	ingen
12/22	Evaluering av årsmøte i Vestfold sau og geit Styret hadde en diskusjon som oppsummeres i følgende punkter: <ul style="list-style-type: none">Fint sted og god mat.Opplevelse av fraksjoner mellom medlemmer og dette er uheldigViktig at styret står opp for alle medlemmerVærlamomsetning er et område som opptar mange og styret besluttet at vi skal jobbe aktivt for:<ol style="list-style-type: none">Mange stiller med værer til kåringAt kåra værlam kan omsettes på kåringsssjåGod informasjon til værringen om hva styret tilrettelegger forBruke VSG sin side aktivt i værlamosetting etter kåringsssjåSikre god informasjon til berørte der vi i styret endrer praksis, eks godtgjørelse for værlamomsetning	Styremøte før sommeren Og Før værlamkåring
13/22	Gjennomgang av saklista til årsmøte i NSG 15-16 mars	LB og M

	Lars Bjarne og Maya Stiller på årsmøtee i NSG på vegne av Vestfold sau og geit. Saksliste gjennomgått og Lars Bjarne og Maya noterte seg styrets innspill.	På årsmøte
14/22	Eventuelt Hva kan VSG gjøre for å skape et ungt miljø – skal tas opp på neste møte.	Neste styremøte

Breche gård
14. mars 2022
Åsne Fineid